02129.000281/2022-01
Número Sei:11105774

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA SERRA DA BODOQUENA
Rua Olivio Jacques, número 795, - Bairro Vila Donaria -  Bonito - CEP 79290000

Telefone: (67)32553979

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

Aos 22 dias do mês de junho de 2022, no Parque Nacional da Serra da Bodoquena, na Rua Olívio Jaques 795 Vila
Donária, Bonito/MS, às 10h00, reuniram-se de modo presencial os servidores públicos: Sandro Roberto da Silva
Pereira, Analista Ambiental e Chefe do Parna Serra da Bodoquena, matrícula SIAPE nº 1364729, Samuel
Waldemar Andrade Flor, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 0433406, e de modo virtual a servidora Nayara
de Oliveira Stacheski, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1714103, integrantes da Comissão de Condução do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para  o Parque Nacional
da Serra da Bodoquena, designados pela Portaria Nº 01/2022 de 25 de abril de 2022 SEI 10949100.

Após a realização da Análise de Currículos nesta Unidade, esta Comissão resolveu:

HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes
temporários ambientais - ATA, conforme a ordem de classificação apresentada no documento SEI nº 11364720 e os
quadros sínteses abaixo:

02 vagas - Nível I - Brigadista, Agente de apoio à prevenção e combate a incêndios florestais, Duração – 06 meses

Ordem de
Classificação

NOME DO(A)
CANDIDATO(A) CPF Pontuação

Resultado

(Aprovado - Selecionado
/ Aprovado – Lista de
Espera / Reprovado)

1 Paulo Cézar

de Araújo 002.394.921-02 23 Aprovado - Selecionado

2
Alisson

Adriel Rojas

Monteiro

074.772.841-04 04 Aprovado - Selecionado

01 vaga - Nível II – Chefe de Esquadrão, Agente de apoio à prevenção e combate a incêndios florestais, Duração –
06 meses

Ordem de NOME DO(A) CPF Pontuação Resultado

Classificação

CANDIDATO(A) (Aprovado - Selecionado /
Aprovado – Lista de Espera
/ Reprovado)

1 Krisman

Remanosqui 066.167.511-47 0 Aprovado - Selecionado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

_______________________________________________
Sandro Roberto da Silva Pereira

Analista Ambiental e Chefe do Parna Serra da Bodoquena

_______________________________________________
Nayara de Oliveira Stacheski

Analista Ambiental do Parna Serra da Bodoquena
________________________________________________

Samuel Waldemar Andrade Flor
Analista Ambiental do Parna Serra da Bodoquena

Documento assinado eletronicamente por Nayara de Oliveira Stacheski, Analista Ambiental, em
22/06/2022, às 10:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Samuel Waldemar Andrade Flor, Analista Ambiental, em
22/06/2022, às 11:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Sandro Roberto Da Silva Pereira, Chefe, em 22/06/2022, às
11:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 11364780 e o código CRC 25AB8F01.